PETMINSUR CIALITDA.

OBRAS CIVILES PRODUCCION **Y COMERCIALIZACION** DE MATERIAL PETREO DE CONSTRUCCION

Loja, 23 de Noviembre del 2018

Doctor Rodrigo Carpio Jaramillo INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Ingeniero, Alvaro Oswaldo Medina Lozano, con cédula de Identidad Nº 1102868385, en calidad de Gerente de la COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA "PETMINSUR CIA. LTDA.", pongo a vuestra disposición el nombramiento de Gerente y Presidente debidamente registrado en el Registro Mercantil.

Adjunto Original nombramiento Gerente y Presidente.

Sin otro particular que comunicar, le reitero mis sinceros agradecimientos.

Atentamente

Ing. Alvaro Oswaldo Medina Lozano

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA "PETMINSUR CIA. LTDA."

PETMINSUR CIA. UTDA FUC: 1190082047001 DIR CRUZ DE YAGUARCUNA. Y AV EDUARDO KINGMAN



Dirección: Cruz de Yaguarcuna Av. Eduardo Kigman Km. 1 Vía a Malacatos

Oficina: Telfs.: 3105252 - 2710410 / Fax: 2710410 Cel.: 0997730035 / 0994706763

> Planta: Telf.: 3105356 E-mail: petminsur@yahoo.es

> > Loja - Ecuador

88319-0041-18 Solicitud de trámite

Ingeniero Alvaro Oswaldo Medina Lozano, de nacionalidad Ecuatoriana, con cédula de identidad Nº 1102868385, domiciliado en Loja, en las calles: Av. Eduardo Kigman- vía a Malacatos, con Teléfono Nº 072710410.

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme comunicar a Usted que la Junta General Ordinaria de socios de la Compañia de Responsabilidad Limitada "PETMINSUR CIA. LTDA.", de fecha 15 de noviembre de 2018, resolvió elegir a Usted GERENTE CON REPRESENTACIÓN LEGAL DE "PETMINSUR CIA. LTDA.", por el periodo de dos años conforme a los Estatutos Sociales de la Compañía.

Usted Señor Gerente tendrá la función de representar legalmente a la compañía, en forma judicial y extrajudicial y conducir la gestión de los negocios y la marcha administrativa de la empresa.

La compañía de Responsabilidad Limitada Petminsur Cía. Ltda., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Quinto del Cantón Loja. Doctor Galo Castro Muñoz el veintisiete de marzo de mil novecientos noventa y siete, aprobada mediante Resolución de la Intendencia de Compañias de Cuenca, No. 3-2-1-0088, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Loja, del año mil novecientos noventa y siete, el catorce de abril bajo la partida No. 142 y repertorio No. 1041.

Esperando contar con su aceptación, reitero a Usted los sentimientos de consideración y estima.

Dra. Laura Libia Medina Lozano

PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA PETMINSUR CIA. LTDA.

ACEPTACIÓN.- Yo, Ingeniero Alvaro Oswaldo Medina Lozano, acepto de manera expresa desempeñar las funciones de GERENTE CON REPRESENTACIÓN LEGAL DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA "PETMINSUR CIA. LTDA.", que me fuera conferida en sesión de la Junta Ordinaria de Participacionistas de la Compañía, de fecha 15 de noviembre de 2018.

Ing. Alvaro Oswaldo Medina Lozano

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA PETMINSUR CIA. LTDA.

Registro Mercantil de Loja



TRÁMITE NÚMERO: 5757

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN LOJA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	4628
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	20/11/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	696
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	PETMINSUR CIA.LTDA.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	MEDINA LOZANO ALVARO OSWALDO	
IDENTIFICACIÓN	1102868385	
CARGO:	GERENTE	
PERIODO(Años):	2	

2. DATOS ADICIONALES

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: LOA, A 20 DE REGISTADO DE NOVIEMBRE DE 2018

JUAN CARLOS CISNEROS SANCHEZANTÓN LOTAS

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: JUAN JOSE PEÑA 12-30 ENTRE LOURDES Y MERCADILLO

Página 1 de 1

Nº 0114097